34. WILLIELMUS DE OVILE alias OVILLE. Inq. p . m .

Idem Willielmus simul cum Johanna uxore ejus, filia Jordani La Warre

' dudum defuncta , conjunctim feoffati per prædictum Jordanum in

liberum maritagium , sibi et hæredibus suis de corporibus eorundem

legitime procreatis, tenuerunt manerium de Cnolle cum pertinentiis

subscriptis de hærede Johannis Giffard ' infra ætatem et in custodia

Regis existente .' Willielmus de Oville filius prædictorum

Willielmi et Johannæ est eorundem hæres propinquior, et est ætatis

quadraginta annorum et amplius. Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m . 2.]

35. MAGISTER WILLIELMUS BURNEL. Inq. p. m.

Dicunt etiam prædicti jurati quod Edwardus Burnel, filius domini

Philippi Burnel, est consanguineus et propinquior hæres prædicti

Magistri Willielmi Burnel ; et est ætatis decem et octo annorum , ut

intelligunt.
Oxon :

36. ISABELLA DE GREY. Inq. p. m .

Johannes de Grey'nepos ipsius Isabellæ ' est propinquior hæres dictæ

Isabellæ, et est ætatis triginta annorum . Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m . 19. ]

37. WALTERUS BAUDEWYN alias BALDEWYNE. Ing. p. m .

Thomas filius prædicti Walteri est propinquior hæres ejusdem , et est

ætatis viginti quinque annorum etamplius. Suffolc .
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Ipse et Johanna uxor ejus ` adhuc superstes ' tenuerunt ibidem de

domino Rege in capite de hæreditate ipsius Johannæ quædam

tenementa subscripta ' in Bergholte ' de antiquis dominicis domini

Regis. Thomas Baldewyn filius prædictorum Walteri et

Johannæ est propinquior hæres tam prædicti Walteri quam

Johannæ quondam uxoris suæ , et est ætatis viginti quinque

annorum et amplius.
Suffolc '.

38. ALICIA DE SCAPWIK ' alias SKAPPEWYK '. Inq. 2. m .

Quidam Adam de Wavervile filius Margaretæ de Tirinton' et Andreas

de Tirinton ' filius Emmæ de Tirinton', sororum prædictæ Alicia de

Skappewyk' defunctarum , sunt consanguinei et propinquiores hæredes

ipsius Aliciæ . Et prædictus Adam est ætatis quadraginta annorum ;

et prædictus Andreas est ætatis triginta quinque annorum . Lincoln '.

Sunt etiam propartes dictorum Adæ et Andrece de hæreditate ipsius

Alicia .

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 8. ]

39. WILLIELMUS DE GODITON'. Ing. p . m .

Robertus de Goditon' ' filius prædicti Willielmi ' est hæres ejus pro

pinquior et de ætate triginta duorum annorum . Southampton

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m . 9. ]

40. ROBERTUS MORyn alias Morin . Inq. p. m .

Willielmus Morin est filius et hæres propinquior dicti Roberti et de

ætate triginta sex annorum. Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 14. ]

41. RADULPHUS COKESHALE alias COGGESHALE alias GOGGESHALE.

Inq. p. m.

Laurentius de Plumbergh ' qui messuagia terras et redditus prædicta

aliquo tempore tenuit, terras et tenementa illa dedit et concessit

prædicto Radulpho de Coggeshale , Johanni filio ejusdem Radulphi et

Sarræ uxori ejusdem Johannis nunc defunctæ .
Praefatus

Johannes de Coggeshale, filius prædicti Radulphi de Coggeshale, est

ejus hæres propinquior et ætatis triginta annorum et amplius. Essex'.

Prædictus Radulphus de Goggeshale tenuit die quo obiit manerium de

Pakelesham una cum Johanne filio suo et hærede et Sarra uxore dicti

Johannis per feoffamentum Laurentii de Plomberewe, patris prædicta

Sarræ , factum prædictis Johanni et Sarræ et hæredibus ipsius Sarræ .

* Johannes de Goggeshale est filius et propinquior hæres prædicti

Raduphi et ætatis triginta annorum et amplius.
Essex'.

Johannes de Coggeskale, filius Radulphi de Coggeshale, est hæres ejus

propinquior et ætatis viginti sex annorum.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. 1. m. 8. ]

42. MICHAEL DE SPYCHEWYK ' alias SPICHESWICH '. Ing. p. m .

Prædictus Michael fuit seisitus in dominico suo ut de feodo die quo

obiit de duabus partibus manerii de Spichewich' ' cujus tertiam par

tem Mariota quæ fuit uxor Willielmi de Spicheswych' tenet in doiem

DE
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de hæreditate prædicti Michaelis : ' quod quidem manerium tenuit de

hærede Roberti Waleraund' ut de manerio de Stoke Curcy ; * quod

quidem manerium ' de Stoke Curcy ' simul cum tota hæreditate dicti

hæredis est in manum domini Regis ratione idiotriæ ipsius hæredis.

Willielmus filius dicti Michaelis est proximus hæres ejusdem ,

et erit in festo Annunciationis beatæ Mariæ proximo futuro ætatis

octodecim annorum . [ Inquisitio facta 24° die Martii.] Devon .

[ Vide Rot. Fin ., 12 Edw . I. m . 9. ]

43. WILLIELMUS DE PAGEHAM . Inq. p. m .

Johannes filius Willielmi de Pageham propinquior hæres ejus est et de

ætate sexdecim annorum et dimidii. [ Inquisitio facta 7° die

Februarii.] Southampton

44. JOHANNES LE FAUCONER alias FAUKENER. Ing. p. m .

Johanna filia dicti Johannis defuncti, quam Johannes filius Johannis

Le Buteler duxit in uxorem, est hæres ejus propinquior et de ætate

viginti trium annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 11.]

45. WILLIELMUS GUMBAUD alias GOBAUDE. Inq. p. m .

Quædam Johanna Gobaud ætatis triginta annorum , Lora Gobaud soror

ejus ætatis viginti quatuor annorum quam David de Fletwyk' duxit

in uxorem ,' et Margareta soror earundem Johannæ et Loræ ætatis

viginti duorum annorum quam Laurentius de Holebeche . duxit in

uxorem ,' sunt sorores prædicti Willielmi et ejus hæredes propinquiores

conjunctim . Lincoln '.

Lora uxor David de Fletwyth ', Margareta uxor Laurentii de Hollebech ',

Johanna Gumbaud quæ est monialis apud Swyne ' in comitatu

Ebor',' et Christiana Gumbaud quæ est monialis apud Stykeswald'

in comitatu Lincoln' , sunt sorores prædicti Willielmi defuncti et

hæredes ejus propinquiores, et omnes sunt plenæ ætatis. Ebor.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 13.]

46. WILLIELMUS DE PAKENHAM, qui tenuit de hærede Roberti filii Roberti de

Tateshale infra ætatem existente. Inq: p. m.

Edmundus filius prædicti Willielmi miles propinquior hæres ejus est, et

est ætatis viginti septem annorum et amplius. Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 3 ; et 34 Edw. I. m. 6.]

47. JOSCEUS LE SCROP'. Inq. p. m .

Johanna soror prædicti Joscei, quam Wålterus de Osgodeby duxit in

uxorem , est propinquior hæres ejusdem Joscei et ætatis triginta

Lincoln '.

[ Vide nº 212 hoc anno ; et Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 19.]

48. ROBERTUS DE LA BERWE, qui tenuit de hærede Willielmi de Berkeleye

infra ætatem existente. Ing. p. m .

Dicunt etiam ( juratores] quod prædictus Robertus tenuit per Johannam

uxorem suam unum messuagium , dc. * quas quidem terras et tene

annorum.

33 EDW, I. 685

*

menta prædicta Johanna, antequam desponsata fuit eidem Roberto,

perpetravit de Johanne de La Berwe patre prædicti Roberti ad

terminum vitæ prædictæ Johannæ.
Johannes atte Berwe,

frater prædicti Roberti, est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis

undecim annorum ad festum Natalis Domini proximo præteritum .

[ Inquisitio capta 14 ° die Decembris .]
Gloucestr'.

49. RICARDUS DE ASHEBY alias ASSHEBY. Ing. p . m .

Johannes filius prædicti Ricardi est propinquior hæres ejus, et erit

septendecim annorum de ætate in crastino Cinerum proximo futuro.

Idem Ricardus quædam tenementa habuit conjunctim cum Alicia

uxore ejus. [Inquisitio facta die Veneris ante festum Sancti

Nicholai.]
Leicestr '.

50. THOMAS DE GORGES. Inq. p . m.

Idem Thomas et Emma uxor ejus conjunctim tenuerunt die, quo idem

Thomas obiit, villatam de Schupton ' Maurward in eodem comitatu de

domino Rege in capite ut de honore Christi Ecclesiæ de Twynham ,

nunc in manu dominæ Margaretæ Reginæ Angliæ ex dono domini

Regis existente , per servitium unius feodi militis , de dono et feoffa

mento Willielmi de Gorges fratris prædicti Thomæ , ' habendam et

tenendam eisdem Thomæ et Emmæ et hæredibus ipsius Thomæ

imperpetuum .' Johannes filius prædicti Thomæ est ejusdem

hæres propinquior, et fuit ætatis quinque annorum in festo Ascen

sionis Domini ultimo præterito. [ Inquisitio facta 4° die Augusti .]

Dorset'.

Johannes filius dictorum Thomæ et Emmæ est propinquior hæres

ejusdem Thomæ, et fuit ætatis quinque annorum

proximo præterito anno supradicto [33°) . Devon '.

51. HENRICUS DE LA POMERAY. Inq. p. m .

Henricus de La Pomeray filius dicti Henrici est proximus hæres ejus et

ætatis quatuordecim annorum .
Devon' .

[ Vide Rot. Fin., 4 Edw. II. m. 10. ]

52. JOHANNES DAMMORY alias DAMMARY. Ing. p . m .

Johannes Dammary, filius prædicti Johannis Dammary, est ejus hæres

propinquior, et erit ætatis unius anni ad festum Sancti Michaelis

proximo venturum. [ Inquisitio facta 16° die Augusti.] Somerset '.

53. THOMAS DE BOLTESHAM . Ing. p. m .

Thomas filius Thomæ de Bucton’est nepos dicti Thomæ de Boltesham

et hæres ejus propinquior, et fuit de ætate duodecim annorum ad

festum Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi prædicti

tricesimo secundo. Warewic'..

Dicunt [ juratores] quod Thomas filius Thomæ de Boketon' est propin

quiorhæres prædicti Thomæ de prædictis tenementis [in Braundeston'

et Braundeston' Bery ]; et prædictus Thomas filius Thomæ

Aliciæ filiæ prædicti Thomæ de Boltesham . Et

prædictus Thomas filius Thomæ est ætatis duodecim annorum.

Item dicunt quod prædictus Thomas de Boltesham tenuit in villa de

{

1

1
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Staverton' per curialitatem Angliæ de hæreditate Seniclæ quondam

uxoris suæ ad terminum vitæ suæ 141. 10s. Id . de redditu assiso .

Prædicta Senicla labuit ( uatuor filias, videlicet, Sibillam quæ mortua

est et habuit filium et heredem Nicholaum de Couesgrave qui est

plenæ ætatis ; Agnetem quæ mortua est et vendidit jussuum Roberto

Kynne de quo ' finis se ' levavit in curia dominiRegis inter eos ;

Isabellam quæ mortua est « t habuit duas filias, videlicet, Agnetem

et Matildam, quasi unum hæredein, quæ sunt plenæ ætatis ; et

Aliciam quæ mortua est et habuit filium et bæredem Thomam filium

Thomæ de Boketon' qui infra ætatem est et ætatis duodecim annorum .

Northampton.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw. I. m . 3 et m. 2.]

54. JOHANNA CHARLES (QUÆ FUIT uxor WILLIELMI CHARLES). Inq. p. m .

Edwardus filius prædictorum Willielmi Charles et Johannæ uxoris ejus

est propinquior hæres prædictorum Willielmi Charles et Johannæ,

secundum formam chartæ feoffamenti quam dominus Rex nunc

fecit præfatis Willielmo et Johannæ et bæredibus ipsius Willielmi,

et est cetatis triginta sex annorum et amplius.
Suffolc'.

Edwardus filius ejusdem Johannæ propinquior hæres ejus est, et est

ætatis triginta sex annorum et amplius.
Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 9 bis.]

55. NICHOLAUS DE TRENODA. Inq. p. m .

Johannes de Trenoda filius antenatus dicti Nicholai est proximus hæres

ejusdem et ætatis duodecim annorum.
Cornub '.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 16.]

56. JOHANNES DE SUTTON '. Ing. p . m .

Johannes filius prædicti Johannis de Sutton' est hæres ejus propinquior,

et fuit ætatis sexdecim annorum die Dominica proximo ante festum

Sancti Petri in Cathedra ultimo præteritum. [ Inquisitio facta 9°

die Martii.] Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw . II. m . 14. ]

57. ROBERTUS LE BAUD. Ing. p . m .

Symon filius prædicti Roberti Le Baud est hæres ejus propinquior et

ætatis triginta annorum et amplius. Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edlw . I. m . 1. ]

58. Fulco BAYNARD. Inq: p . m .

Robertus filius predicti Fulconis propinquior bæres ejus est, et est

ætatis quadraginta annorum et amplius.
Norfolc '.

59. Hugo DE WESTON', qui tenuit de hærede Ricardi filii Alani Comitis

Arundell infra ætatem cristente. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Hugonis de Weston' est propinquior hæres

ejusdem Hugonis, et fuit ætatis viginti octo annorum ad festum

Paschæ ultimo præteritum . [Inquisitio facta die Veneris ante

festum Sancti Lucre Evangelista .] Stafford '.
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60. WILLIELMUS DE TENDRING '. Inq. p . m .

Johannes filius Willielmi de Tendryngo' est propinquior bæres ipsius

Willielmi, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius. Idom

Willielmus et Beatrix uxor ejus et Thomas filius corundem quædam

tenementa conjunctim tenuerunt. Suffolc'.

61. WILLIELMUS LE CAVE. Inq. p . m.

Nicholaus filius prædicti Willielmi Le Cave est hæres ejusdem Willielmi

propinquior, et ætatis quatuordecim annorum et dimidii. [Inquisitio

facta 13 ° die Julii.]
Buckingham'.

62. WILLIELMUS DE MARTON '. Ing. p . m .

Dicunt [ juratores] quod Isabella quondam uxor dicti Willielmi defuncti

feoffata fuit conjunctim cum Willielmo prædicto tota vita sua de

dicto annuo redditu dicti molendini [in Elslak ']. Et dicunt

quod Willielmus de Marton', qui nunc est, est filius dicti

Willielmi de Marton ' defuncti et suus propinquior bæres. De ætate

dicti Willielmi filii et hæredis dicti Willielmidefuncti, dicunt quod

idem Willielmus fuit die Mercurii in septimana Pentecostes anno

regni Regis Edwardi tricesimo tertio de ætate viginti et septem

annorum.
Ebor'.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 1.]

63. JOHANNES LESTRAUNGE alias LE STRAUNGE, DE LUCHAM , qui tenuit

de hærede Ricardi filii Alani Comitis Arundell infra ætatem

existente. Ing. p. m .

Dicunt ( jurati ] super sacramentum suum quod dictus Johannes Le

Straunge de Lucham et Clementia uxor ejus, die quo idem Johannes

obiit , conjunctim tenuerunt quasdam terras et quædam tenementa in

Welyngham cum hundredis de Laundiz et Suthgrenehowe de hærede

Ricardi filii Alani quondam Comitis Arundell '. Et prædicti

jurati quæsiti qualiter prædicti Johannes et Clementia uxor ejus

tenuerunt prædictas terras et tenementa cum hundredis conjunctim ,

dicunt quod prædictas terras et tenementa in Welyngham tenuerunt

per finem inde levatum in curia domini Regis ; et prædicta duo

hundreda tenuerunt de dono et feoffamento JohannisLe Straunge

patris prædicti Johannis Le Straunge defuncti. Dicunt etiam

prædicti jurati quod Radulphus frater prædicti Johannis propinquior

hæres ejus est, et est ætatis quinquaginta annorum et amplius.

Norfolc '.

Item , de prædictis hundredis de Launoiz et Suthgrenehowe.

Johannes Lestraunge de Lucham et Clementia uxor ejus feoffati fuerunt

de hundredis de Laundizet Suthgrepehowe per Johannem ' Lestrannge'

patrem prædicti Jobannis, anno regni Regis Edwardi vicesimo se

cundo, et prædicta hundreda conjunctim tenuerunt usque vicesimum

primum diem Maii ultimo preteritum , quo die praefatus Johannes

quondam vir ipsius Clementiæ obiit. Et prædicti juratores requisiti

de quo vel de quibus præfatus Johannes, pater ipsius Johannis, vel

aliquis antecessorum suorum dicta hundreda perquisivit, et qualiter

et quo modo, dicunt quod quidain Durantus Le Straunge, antecessor
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Johannis Le Straunge de Lucham patris prædicti "Johannis defuncti,

tempore quo non extat memoria, perquisivit prædicta hundreda de

Laundiz et Suthgrenehowe de Flando filio Alani quondam domino

de Milham. Et prædicta hundreda successione hæreditaria de

scendebant de prædicto Duranto cuidam Radulpho ut filio et hæredi

' ipsius Duranti ' ; de ipso Radulpho cuidam Radulpho ut filio et

hæredi; de ipso Radulpho Johanni Le Straunge qui prædictos

Johannem et Clementiam feoffavit, tenenda sibi et hæredibus ipsius

Johannis de Ricardo filio Alani tunc Comite Arundell' domino de

Milham . Norfolc '.

64. MILO DE HASTINGES. Ing. p . m .

Idem Milo tenuitdie quo obiit medietatem manerii de Stok'Goldington'

cum pertinentiis, per legem Angliæ de bæreditate Dyonisiæ quondam

uxoris suæ, ad terminum vitæ de domino Rege in capite ut de

honore Peverelli. Milo nepos ' prædicti' Milonis de Hastinges

et prædictæ Dyonisiæ propinquior bæres prædicti Milonis est et

similiter prædictæ Dyonisiæ ,' et est ætatis triginta annorum et

amplius. Buckingham'.

Juratores dicunt per sacramentum suum quod prædictus Milo nullas

terras aut tenementa tenuit de domino Rege in capite die quo

obiit in hoc comitatu , quia dicunt quod prædictus Milo dedit mane

rium prædictum ( Eleford '] cum pertinentiis cuidam Thomæ de Has

tynges filio suo habendum sibi et hæredibus suis . Et dicunt

quod quidam Milo de Hastynges, filius Philippi de Hastynges filii

prædicti Milonis defuncti, est propinquior hæres prædicti Milonis,

et est ætatis triginta annorum et amplius. Oxon '.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw. I. m . 5. ]

65. HENRICUS DE STURMY alias STORMY. Inq.p. m .

Henricus de Sturmy est filius et hæres propinquior dicti Henrici

defuncti, et de ætate viginti trium annorum . Southampton.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m. 15.]

66. WILLIELMUS DE CAMPO ARNULPHI. Inq. p. m .

Henricus filius dicti Willielmi est proximus hæres ejusdem et ætatis

triginta trium annorum et amplius. Cornub '.

Henricus filius dicti Willielmi est proximus hæres ejusdem etætatis

triginta annorum et amplius.
Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw. I. m . 15.]

67. GALFRIDUS DE LUCY alias LUCI . Ing. p. m .

Galfridus filius prædicti Galfridi de Luci est propinquior hæres ejus

et de ætate sexdecim annorum et ainplius. Bedford '.

Prædictus Galfridus et Desiderata uxor ejus tenuerunt conjunctim

' die obitus ipsius Galfridi' manerium de Cobelintone cum pertinen

tiis ex dono Willielmi de Leiburne tenendum eisdem Galfrido et

Desideratæ et bæredibus de corporibus eorum exeuntibus.
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Galfridus filius prædicti Galfridi de Luci est propinquior hæres ejus

et de ætate septendecim annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw . I. m. 14 ; et 4 Edw . II. m. 17.]

68. WILLIELMUS BASSET, qui fuit filius Laurentii Basset filii Alani Basset.

Ing. p . m.

Willielmus filius Willielmi Basset est proximus hæres ejusdem et ætatis

quinque annorum .
Cornub '.

Willielmus filius prædicti Willielmi Basset est hæres ejus propinquior,

et fuit ætatis quatuor annorum in festo Sancti Michaelis ultimo

præterito. [Inquisitio facta 26° die Januarii.]
Sussex '.

Hawisiamater ipsius Willielmi Basset defuncti et Alicia quæ fuit

uxor ejus dotatæ sunt.

69. ADAM DE CROKEDAYK ' alias DEL CROKDAYK '. Inq. p.m.

Johannes del Crokdayk ’, filius prædicti Adæ del Crokdayk ', est pro

pinquior hæres ejusdem Adæ, et est ætatis triginta annorum et

amplius. Cumbr'.

[ Vide Rot.Fin ., 33 Edw . I. m. 11.)

70. ROGERUS DE BURGHHULLE. Inq. p. m.

Rogerus filius Rogeri de Burghulle filii prædicti Rogeri est ejus bæres

propinquior, et fuit ætatis duorum annorum die Sancti Fredeswidæ

Virginis proximo præterito. [ Inquisitio facta die Jovis ante festum

Palmarum .]
Hereford '.

71. HAMUNDUS DE PYNKENY. Inq. p. m.

Dicunt etiam prædicti jurati quod dictus Hamundus et Alicia uxor

ejus conjunctim feoffati fuerunt ' per Willielmum de Pynkeni

patrem prædicti Hamundi ibidem ' sibi et hæredibus ipsius Ha

mundi, die quo idem Hamundus obiit, de uno messuagio et sex

acris terræ arabilis, &c. Johannes filius dicti Hamundi

propinquior hæres ejus est ; et die Sancti Thomæ Apostoli anno regni

Regis Edwardi tricesimo tertio fuit idenı Johannes ætatis quatuor

decim annorum . Norfolc'.

72. JORDANUS DE Say alias LE SAY, qui tenuit de hærede Hugonis de

Mortuo Mari infra ætatem existente. Inq. p. m .

Quidam Jordanus Le Say est filius et hæres propinquior dicti Jor

dani, et fuit de ætate triginta annorum ad festum Sancti Lucæ

Evangelistæ anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici tricesimo

secundo. Warewic'.

73. EGIDIUS DE BREWOSA alias BREOUSE. Ing. p. m .

Idem Egidius tenuit manerium de Crowell'cum pertinentiis die quo

obiit adterminum vitæ suæ per legem Angliæ dehæreditate Beatricis

filiæ et hæredis Johannis de Sancta Elena quondam uxoris sum per

mortem ejusdem Beatricis . Lucia filia ejusdem Egidii ' et

prædictæBeatricis ' propinquior bæres ejus est, et fuit ætatis septem

annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præteritum . [Inqui

sitio facta 6° die Martii .]
Oxon '.
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Johannes de Brewosa filius Egidii de Brewosa est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis trium annorum et dimidii in festo Purificationis Beatæ

Mariæ ultimo præterito. [ Inquisitio capta in festo Sancti Mathiæ

Apostoli.] Dorset '.

Johannes filius prædicti Egidii propinquior hæres ejus est, et fuit

ætatis trium annorum ad festum Sancti Augustini Anglorum

Apostoli proximo præteritum . [Inquisitio facta 18° die Martii.]

Buckingham .

74. HUGO DE ODINGSELES alias ODDYNGESELES. Inq. p.m.

Johannes filius prædicti Hugonis propinquior hæres ejus est, et est

ætatis viginti et sex annorum et amplius.
Oxon'.

Quidam Johannes de Oddyngeseles est filius et hæres dicti Hugonis

propinquior, et est ætatis viginti octo annorum .
Warewic.

[ Vide Rot. Fin., 33 Edw . I. m . 9.]

7ö. JOHANNES DE THEDMERS. Inq. p. m.

Dicunt etiam ījuratores] quod sunt ibidem [inThedmers] sex acræ

terræ arabilis quas prædictus Johannes et Sarra uxor ejus con

junctim perquisiverunt sibi et hæredibus ipsius Johannis ; et inde

conjunctim feoffati sunt de dono Thomæ de Thedmers. Sunt

etiam apud Hashamstede duæ virgatæ terræ , quæ sunt liberum mari

tagium Sarræ uxoris prædicti Johannis de dono . . . [Almerici ?]

Le Vernayl patrisprædictæ Sarræ , quæ noncurruntin ħac extenta.

Et dicunt quod Johannes de Thedmers, filius et hæres prædicti

Johannis, est propinquior hæres ejus, et est ætatis novemdecim

annorum et amplius.
Berk '.

76. JOHANNES LE Bigos alias BYGOD, DE STOCTON '. Inq. p. m .

Radulphus filius prædicti Johannis propinquior hæres ejus est, et est

ætatis viginti annorum et amplius. Norfolc'.

Juratores dicunt quod dictus Johannes Le Bygod defunctus tenuit mane

rium de Seteryngton' cum pertinentiis de domino Rege in capite, quod

manerium Rogerus Le Bygod Comes Norfolc' et Mareschallus Angliæ

deditper chartam suam præfatoJohanni Le Bygod de Stoketon' et

Isabellæ uxori suæ . De hærede, quis propinquior hæres

prædicti Johannis defuncti sit et cujus ætatis , ignorant [ juratores]

quia filii et filiæ prædicti Johannis defuncti nascebantur in comitatu

Norfolciæ ut Ebor'.

Item , inquisitio de quibusdam tenementis de quibus Isabella quæ fuit

vxor prædicti Johannis LeBigod dotem suam petit assignari, quia

Lætitia quæ fuit uxor Roberti de Lodne et Isabella quæ fuit uxor

PhilippiBurnel eadem tenementa non tenent in dotem sicut per

inquisitionem Rex accepit.

[ Vide Rot. Fin ., 5 Edw . II. m. 18.]

77. WALTERUS DE HOPTON ', qui tenuit de hærede Ricardi Comitis Arundell

infra ætatem existente. Inq. p . m.

Walterus filius Walteri de Hopton' est ejus hæres propinquior et ætatis

duorum annorum et plus. Salop'.

78. BRIANUS DE BROMPTON ', defunctus. Extenta terrarum , &c.

*
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manarum .

79. THOMAS DE LUCY. Ing. p . m.

Thomas filius prædicti Thomæ est propinquior hæres ejusdem Thomæ

de Lucy defuncti, et erit ætatis viginti quatuor annorum ad festum

Ascensionis Dominicæ proximo futurum . [Inquisitio facta die

Veneris ante festum Sancti Marci Evangelistce.] Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 10 ; et 2 Edw . II. m. 13.]

80. ROBERTUS DE SCALES. Inq: p. m .

Robertus filius prædicti Roberti propinquior bæres ejus est, et ætatis

viginti sex annoruja et amplius.
Norfolc'.

Prædictus Robertus die quo obiit et Isabella uxor ejus, conjunctim

feoffati per Ricardum Weylaund et Johannam uxorem ejus, tenu

erunt quædam tenementa .

[ Vide Rot. Fin. , 33 Edw . I. m . 3. ]

81. ELIAS DE ALBINIACO. Ing. p . m .

Radulphus de Albiniaco filius prædicti Elia est hæres ejusdem propin

quior, qui nascebatur tertio die Martii ultimo præterito. [ Inquisitio

facta 24° die Aprilis.]
Somerset '.

Prædictus Elias et Johanna uxor ejus tenuerunt conjunctim die quo

dictus Elias obiit quoddam manerium cum pertinentiis in Suth Engleby,

& c. Quidam Radulphus de Albiniaco est filius dictorumElia

et Johannæ et eorum hæres propinquior, et est ætatis septem septi

Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 3+ Edw. I. m . 9.]

82. MARGARETA FILIA THOMX DE STIRKELAND ', suspensa . De anno et die

qui ad Regem pertinent.

83. RICARDUS FILIUS UGHTREDI BITHEWATER, suspensus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

84. JOHANNES FROMUND', suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

35. HENRICUS MAUVEYSYN. Inq. ad q. d .

86. BALDEWINUS LE VEGHE, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

87. WILLIELMUS FILIUS WILLIELMI STURMY - pro PRIORE HOSPITALIS SANCTI

Johannis JERUSALEM IN ANGLIA. Inq. ad q. d .

88. JOHANNES LE PALMERE, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

89. Hugo LE REDEMON, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

90. MATILDA LA MARESCHALE, defuncta. Extenta cujusdam domus dc. in

London '.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod jam viginti annis

elapsis prædicta Matilda obiit ; post cujus mortem quidam Bartholo

mæus Faber intravit dictam domum per voluntatemdomini Regis, ut
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intelligunt, et illam tenuit usque decimum octavum annum regni

dicti domini Regis nunc ; qui dicto anno decimo octavo obiit ;

post cujus mortem intravit Johanna Goldcorn uxor dicti Bartholomæi

et illam tenuit usque ad festum Omnium Sanctorum anno Regis

Edwardi nunc 31° ; quæ tunc obiit ; post cujus mortem intravit

dictam domum quædam Sarra filia et hæres dicti Bartholomæi et

tenuit usque nunc.
London '.

91. WILLIELMUS OPKELIOK'— pro EBULONE DE MONTIBUS. Inq. ad q. d .

Scotin .

92. JOHANNES FILIUS NICHOLAI LAURENCE, DE WEDENESFELD ', suspensus..

De anno et die qui ad Regem pertinent.

93. ADAM DE SHEYNTON' ET BERNARDUS DE SHEYNTON', utlagati. De anno

et die qui ad Regem pertinent.

94. Hugo LE HARPUR. Inq. ad q. d .

95. JOHANNES FILIUS STEPHANI DEL WRA, utlagatus. De anno et die qui

ud Regem pertinent.

96. ROBERTUS FILIUS WALTERI DE WODEHAM - pro ADA DE WALDINGFELD '.

Ing. ad q . d . :-ita quod post mortem dicti Adæ manerium de

Fincham remaneat Roberto filio prædicti Roberti filii Walteri.

97. MATILDA DE DAGWORTH ' - pro JOHANNE DE DAGWORTH ' FILIO ET HÆREDE

SUO. Inq. ad q. d .

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw .I. m. 7 ; et 1 Edw . II. m. 3.]

98. MAGISTER JOHANNES DE STAUNDON' - pro PRIORE ET CONVENTU DE

THETFORD . Inq. ad 9.
d.

99. WILLIELMUS FILIUS NIGELLI DE BURGSTEDE, utlagatus. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

100. ABBAS ET CONVENTUS SANCTI PETRI GLOUCESTR . Inq. ad q . d .

101. EDMUNDUS FILIUS RICARDI DE CORNUBIA. De libertatibus.

102. WILLIELMUS TUCHET-pro WILLIELMO DE BELLO CAMPO . Ing. ad q. d.

103. PRIOR ET CONVENTUS DE KIRKEBY MONACHORUM. Inq. ad q. d .

104. JOHANNES DE BELLO CAMPO, DE FIFHIDE - pro MAGISTRO RICARDO DE

NEUPORT ARCHIDIACONO MIDDLESEX '. Inq, ad a. d.

105. ADAM DE LA FORD' pro CAPELLA BEATÆ MARIA DE LA FORDE.

Duce Inq. ad q . d.-de annis 300 et 33º.

106. RICARDUS DE BRECCLES capellanus - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

HOSPITALIS SANCTI SALVATORIS DE NORWICO. Inq. ad q. d.

107. ABBAS ET CONVENTUS CLUNIACENSIS. Inq. ad q. d .--de terris adquisitis

de Johanne de Offord et Isabella uxore ejus,

108. JOHANNES DE LANCASTR' — pro PRIORE ET CANONICIS DE TREMHALE.

Inq. od 9. d .

109. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ DE

HOCÇLYVE. Inq. ad q. d.
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110. THOMAS DE LEXHAM — pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI DE LENN '. Ing. ad 9.d.

111. WALTERUS LE CLERK' DE CHILTENHAM - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

DOMUS SANCTI JOHANNIS DE CIRENCESTR'. Inq. ad q. d .

112. JOHANNES DE BYERN -pro MAGISTRO RICARDO DE HERTFORD' ET PETRO

FILIO ROBERTI DE HERTFORD '. Ing. ad q . d .

113. ROBERTUS DE SEFELD' ET PAULUS DE WYKHAM capellanus - pro

MAGISTRO ET FRATRIBUS Domus DEI DE DONEWICO. Inq. ad q . d.

114. ROGERUS DE INGEPENNE JUNIOR ET JOHANNA UXOR EJUS -- pro ROGERO

DE INGEPENNE SENIORE. Inq. ad 9
d.

[ Vide Rot. Fin ., 3+ Edw . I. m . 11.]

115. THOMAS DE BRIGHAM -- pro ABBATE ET CONVENTU DE BURGO SANCTI

PETRI. Ing. ad q . d .

116. ADAM LUCAS - pro PRIORE ET CONVENTU DE WORMESLEYE. Inq. ad 9. d.

117. JOHANNES DE ARDERNE - pro PETRO SAVEREY. Inq. ad q. d.

118. ABBAS ET CONVENTUS DE MELSA. De valore ecclesiæ de Skipse in Hol

dernesse.

119. ABBAS ET CONVENTUS DE TEUKESBURY. Inq. adInq. ad q. d.:-de tenementis

adquisitis de Petro de Leicestr '.

120 ( a ). PETRUS DE CUSANTIA. Ing. ad 9. d.

120 (6 ). REGINALDUS FILIUS RICARDI DE PENRES. Inq. ad q. d.

121. ADAM DE STRATTON'--pro felonia exhæredatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

122. PRIOR ET FRATRES ORDINIS BEATÆ MARIA DE MONTE CARMELI DE

SANCTO BOTULPHO. Ing. ud q. d.:- de terris adquisitis de Roberto

de Wellebek .

123. RICARDUS ALMOND - pro PRIORE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA . Ing. ad q. d .

124. JOHANNES DE HESELARTON'- pro PRIORE ET CONVENTU DE MALTON '.

9.
d .

125. STEPHANUS DE ABYNDON '. Inq. ad 9.
d.

126. ABBAS ET CONVENTUS DE SANCTO EDMUNDO. Inq. ad q. d .

127. ADAM DE TWINHAM. Inq. ad q . d. :- de tenementis adquisitis de

Christophoro de Seton ".

128. ABBAS DE SANCTO ALBANO. Inq.ad q . d . :- de tenementis adquisitis

de Roesia quæ fuit uxor Willielmi Thurkild .

129. ADAM WYKING ' - pro HUGONE DE DENFORD' ET JOHANNE DE FAIRFORD' .

9.
d.

130. JOHANNES FILIUS ROBERTI DE ROTHWELL’, utlagatus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

Ing. ad

Ing. ad
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131. WALTERUS COVENTR ' ET LICHEFELD' EPISCOPUS - pro ABBATE ET Con

VENTU DE SELBY. Inq. ad q. d.

132. WILLIELMUS FILIUS ISOLDÆ ET JOHANNES DE SAVARE -- pro ABBATE

ET CONVENTU DE COLECESTR ' Inq. ad q. d.

133. ADAM LE MARESCHAL pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ DE CIRENCESTR . Inq. ad q. d .

134. THOMAS DE SCALARIIS—pro ROBERTO ANGOT. Ing. ad q. d .

135. ABBAS ET CONVENTUS DE SANCTO EDMUNDO. Inq. ad q . d.:-De liber

tatibus.

136. THOMAS DE BELhus, defunctus. De manerio de Barkeston ' quod Matilda

quæ fuit uxor dicti Thomæ petit.

Dicunt [.juratores] per sacramentum suum quod Ricardus de Belhus,

pater Thomæ de Belhus, dedit per chartam suam manerium de

Barkeston ' prædicto Thomæ et Matildæ uxori ejus in liberum mari

tagium , ' habendum eisdem Thomæ et Matilde et hæredibus de

corporibus eorum legitime procreatis; ' et quod eadem Matilda a

tenipore donationis illius seisinam suam simul cum prædicto viro

suo usque ad diem obitus ejusdem pacifice continuavit. Et dicunt

etiam quod decem anni sunt elapsi post feoffamentum eisdem factum .

Leicestr '.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 7.]

137. ROBERTUS FILIUS JOHANNIS DE CREGHTYER. Ing. ad 9.
d .

138. JOHANNES DE LENHAM-pro JOHANNE DE BURNEDISSH '. Ing. ad q. d .

139. De fundatione et patronatu Prioratus Sanctæ Trinitatis Ebor' per

Radulfum Paynell' quondam dominum de Drac ' cujus hæres est

in custodia Regis.'

140. NICHOLAUS DE SANCTO MAURO pro JOHANNE DE LA MARE ET ALIA

NORA UXORE EJUS. Inq. ad 9.
d.

141. JOHANNES PORTEHORS - pro PRIORISSA SANCTÆ RADEGUNDIS DE CANTE

BRIG '. Inq. ad 9.
d.

142. NIGELLUS DE STEYNFORD' — pro ABBATE ET CONVENTU DE SALLEYE.

Inq. ad q . d .

143. WILLIELMUS DE BADEWE. Inq. ad q . d .

144. ABBAS ET CONVENTUS DE ATHELYNGNYE. Ing. ad 9.
d.

145. ADAM FILIUS GUIDONIS DE LA FOLYE pro PRIORE ET CONVENTU

WIGORN' . Inq. ad q. d.

146. ROBERTUS LE EYR–po MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIÆ TEMPLI IN

ANGLIA . Inq. ad q. d ., &c .

147. WILLIELMUS LA ZUSCHE “ pro WILLIELMO MARTYN. Ing. ad q. d .

148. RICARDUS DE LA LYNDE—pro PRIORE ET CONVENTU WIGORN'. Ing.

ad q. d.

149. ABBAS ET MONACHI DE FISCAMPO. De villa de Nethereswelle ad hun

dredum de Salemannesbury pertinente.
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Ing. ail

150. Abbas WESTMONASTERII — pro PrioRISSA DE HYNEWODE. Ing. ad q. d.

151. MAGISTER RICARDUS DE BOUDON . Inq. ad 9 .
d.

152. WILLIELMUS TRACY PERSONA ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ DE MORTEHO

pro EADEM ECCLESIA. Ing. ad q. d .

153. PRIOR ET CONVENTUS DE BOULTONE IN CRAVENE pro DECANO ET

CAPITULO ECCLESIÆ BEATI PETRI EBOR'. Inq. ad q. d.

154. ABBAS DE BARDENAY. De terris suis alienatis.

155. JOHANNES LE Scut vel STUT - pro ECCLESIA SANCTI THOMÆ MARTYRIS

DE Nova Sarum - pro animabus ipsius Johannis et Cecilice uxoris

ejus et Matilde quondam uxoris ejus. Inq. ad 9. a .

156. JOHANNES DE BOUGHES pro ABBATE ET CONVENTU DE EGLESTON '.

q . d.

157. RICARDUS DE BRUMPTON' ET THOMAS FILIUS EJUS SENIOR. Inq. ad 9:
d .

158. MAGISTER THOMAS DE ABBERBURY - pro COVENTRENSI ET LICHFELDENSI

EPISCOPO. Inq. ad q. d .

159. WILLIELMUS LA ZUSCHE. De returnis Brevium in manerio de Tottonia .

160. RADULPHUS Pirot, defunctus. De feoffamento.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Radulphus

Pirot dum vixit per quindenam ante mortem suam dedit et concessit

Simoni Pirot filio suo manerium de Lindesele cum pertinentiis, et

ipsum inde per chartam suam feoffavit. Et dicunt quod dictus

Radulphus, die quo hujusmodi donationem et concessionem fecit,

fuit compos mentis et in bono statu memoriæ . Et dicunt quod

dictus Simon per easdem donationem et concessionem fuit in bona et

pacifica seisina prædicti manerii ante diem obitus prædicti Radulphi

patris sui per quindenam , et postea usque Eschaetor domini Regis

post diem obitus prædicti Radulphi cepit prædictum manerium in

inanibus domini Regis. Et dicunt quod Radulphus filius

Radulphi filii Radulphi Pirot nuper defuncti est ejus hæres propin

quior et ætatis quatuordecimn annorun .
Essex'.

161. ROBERTUS DE BENYNGWORTH' PERSONA ECCLESIÆ DE WOLYNGHAM- pro

PRIORISSA ET MONIALIBUS DE STIKESWALD'. Inq. ad 9 .
d.

162. WILLIELMUS LA ZUSCHE - pro CAPELLA OMNIUM SANCTORUM

HARINGWORTH '. Ing. ad q. d .

163. MAGISTER JOHANNES DE SNAYNTON'- pro ABBATE ET CONVENTU BEATÆ

MARIÆ EBor '. Ing. ad q. d .

164. ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLC pro RICARDO PERNEGARDE

VALLETTO SUO. Inq.ad q. d .

165 , THOMAS DE Aston' – pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS DE BANNEBURY. Inq. ad q. d.

166. HENRICUS DE BLUNTESDON ' pro ECCLESIA BEATI ANDREA DE BLUN

TESDON'. Ing. ad q. d .

167. THOMAS DE CAMERA - pro ROBERTO FILIO suo. Inq. ad q. d.

Y Y

DE
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168. MAGISTER MILITIÆ TEMPLI. Inq. ad 9.
d.

169. JOHANNES DE LA CHAUMBRE - pro PRIORE ET CONVENTU DE BRID

LINGTON Inq. ad q. d .

170. WILLIELMUS DE HAMELTON ' - pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ BEATI

PETRI EBOR'. Ing. ad 9.
d .

171. JOHANNES GREYNDORGE -pro ABBATE ET CONVENTU DE SALLAY. Ing.

ad q. d .

172. ROBERTUS FILIUS ROBERTI DE ROUTHECLYVE
- pro ABBATE ET CONVENTU

BEATÆ MARIE EBOR' Inq. ad q. d.

173. ABBAS DE BEGEHAM. De libertatibus in foresta de Assherloune.

174. ISABELLA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE VESCY. De manerio de Welle

burne quod ipsa tenet ad terminum vitæ sud . Item , de baronia

de Caral et portu del Can in Scotia.

175. PHILIPPUS LE LARDINER - pro WILLIELMO GRA. Inq. ad q. d .

176. PRIORISSA ET MONIALES DE SOPWELLE. Inq. ad q. d .

177. RICARDUS DE BURGO COMES ULTON'- pro CAPELLA APUD LOGHRE ET

TYPERBRIDE IN HIBERNIA. Inq. ad 9. d .

178. OSBERTUS DE SPALDINGTON'- pro ROBERTO DE WYKYNGBY. Inq. ad

9. d .

179. HUGO DE SCALES ET ALII, EXECUTORES TESTAMENTI MAGISTRI WILLIELMI

BURNEL - pro MAGISTRO ET SCOLARIBUS DOMUS DE BALLIOLO

Oxon' . Inq. ad.q. d.

180. JOHANNES HASSOK', ET ALII -- pro PRIORE ET CONVENTU DE ELLERTON.

Inq. ad q. d.

181. JOHANNES DE BELLO CAMPO, DE FIFHYDE pro ROBERTO DE LA

BURGHE ET MARGERIA UXORE EJUS. Inq. ad q.
d .

182. JOHANNES DE MAUNDEVILL'— pro ROBERTO LE Fız PAYN ET ISABELLA

UXORE EJUS. Inq. ad 9.
d .

183. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE DOVER'. De inquirendo utrum

dicta Johanna tenuit manerium de Lesnes de hæreditate Isabella

quondam sororis prædicti Ricardi an de alio : et de hærede ipsius

Isabellæ.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædicta

Lesnes prædictum de

hæreditate prædictæ Isabellæ sororis prædicti Ricardi de Dover'

quod quidem
domino

Edwardo Rege nunc in capite tanquam membrum baronia de

Cheleham nunc in manu Alexandri de Ba

Angl' existentis qui prædictam Isabellam duxit in uxorem.

Et dicunt quod Johannes Comes Dasceles in Scotia ' filius dictæ

Isabellæ ' est propinquior hæres ejusdem Isabellæ , et est ætatis

viginti et unius annorum et amplius.
Cant .

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m. 5. ]
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184. GILBERTUS DE CLARE COMES GLOUCESTR' ET HERTFORD', defunctus.

Extenta manerii de Preston ' in Cravene cujus custodia ad Regem

pertinet ratione minoris ætatis Gilberti filii et hæredis præfati

Comitis.

185, ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLCIÆ. Extenta terrarum suaru:n in

Hibernia .

186. JOHANNES FILIUS JOHANNIS FILII PHILIPPI, ET SARRA UXOR EJUS ; ET

JOHANNA FILIA JOHANNIS DE WAUTON'. Inq. ad 9
d.

187. HENRICUS DE GREY alias GRAY—pro NICHOLAO DE GREY alias GRAY

Inq. ad q. d .

188, MAGISTER RICARDUS DE MIDDELTON - pro WILLIELMO DE BEREFORD '.

Inq. ad q . d.

189. EPISCOPUS Karliol'. De talliagio in manerio de Horncastre.

190. PETRUS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS CHAUMPENEYS. De statu mentis

FILIO SUO.

Suc, &c.

HAM.

Prædictus Petrus filius et hæres prædicti Johannis non est idiota nec

incompos mentis suæ , ita quod dominus Rex dare non possit

custodiam dicti Petri nec terrarum et tenementorum suorum alicui

nisi in præjudicium ipsius Petri.
Lincoln '.

[ In dorso inquisitionis] Examinato ' coram consilio ' Petro filio et

hærede Johannis Champeneys, qui dicebatur fuisse idiota, compertum

est quod non est idiota ; et ideo mandetur per Breve de cancellaria

Eschaetori quod restituat eidem Petro terram suam cum exitibus , &c.

191. HUGO DE SANCTO PHILIBERTO defunctus, ET BENEDICTUS DE BLAKEN

De maneriis, terris, dic., quæ idem Hugo prædicto Benedicto

dimisit ad terminum vitæ ipsius Benedicti, per dictum Benedictum

alienatis et vastatis ad exhæredationem Johannis filii et kredis

dicti Hugonis de Sancto Philiberto infra ætatem et in custodia

Regis existentis.

192. De captione munerii de Eyrton' alias Ayrton ' in Cravene in manum

Regis, et extenta ejusdem .

Causa captionis manerii de_Ayrton' in Cravene in manum domini

Regis per Ricardum Oysel Eschaetorem Regis ultra Trentam & c.

Manerium de Ayrton' in Cravene cum suis pertinentiis captum est

in manum domini Regis eo quod Hugů filius Henrici tenuit illud

manerium cum pertinentiis de domino Rege in capite ut de honore

Castri de Skipton' per servitium militare : qui quidem Hugo

obiit prima septimana Quadragesimæ anno regni Regis Edwardi

tricesimo tertio . Et super hoc Henricum filium et hæredem ejusdem

Hugonis, sine homagio seu feoditate domino Regi faciendis vel aliqua

warantia Eschaetrice, in prædicto manerio [ego Eschaetor] inveni

ingressum , per quod quidem cepi in manum Regis prædictum

manerium .

193. THOMAS DE COUDRAY - pro AGNETE DE COUDRAY. Inq. ad q. d .

194. HUGO DE PLECY ulias PLECETIS alias PLESSETIS, defunctus. Brevia et

Inquisitiones, de terris et tenementis quce fuerunt ipsius Hugonis.

Margareta que fuit uxor predicti Hugonis quusilem terres et

tenementa usurpavit ultra dotem sibi ibidem assignatum .

Yr 2
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Item , de manerio de Heilindon ' et quomodo devenit ad manus Regis ;

et Inq. ad q. d . de eodem manerio, & c.

Henricus Rex Angliæ, proavus domini Regis Edwardi qui nunc est,

dedit manerium de Hedindon ', una cum hundredo de Bolenden ' et

hundredo extra portam Borialem Oxon ', Thomæ Basset et hæredibus

suis imperpetuum , pro bono servitio suo in diversis guerris suis. *

Manerium prædictum descendebat ad Philippam filiam prædicti

Thoma Basset cum prædictis duobus hundredis tanquam ad partem

suam contra Julianam sororem suam, et quia eadem Philippa

decessit sine hærede de corpore suo exeunte, prædictum maneriuin

descendebat ad Isabellam filiam Julianæ prædictæ , tanquam ad

consanguineam et proximum hæredem ; tunc venit Hugo de Plessetis

et duxit prædictam Isabellam in uxorem , et post decessum ejusdem

Isabellæ prædictus Hugo fecit unum escambium cum domino Rege

Edwardo qui nunc estde prædictis manerio de Hedindon' hundredo

de Bolenden' et hundredo extra portam Borialem Oxon '. Oxon'.

195. DOMINUS REX - pro RICARDO DE Burgo Comite Ulton '. De feoffa

mento faciendo, &c.

196. WILLIELMUS DE BURNE — pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ DE BRISTOLL '. Inq. ad q. d.

197. THOMAS DE CHAUCUMBE miles. Inq. ad 9. d .

198. WALTERUS DE AYLESBURY -pro ECCLESIA DE ROULESHAM . Duæ Ing.

ad q. d. de annis 33° et 34º.

199. ROBERTUS DOGET ET ALICIA UXOR EJUS. Inq. ad 9.
d .

200. ABBAS ET CONVENTUS SANCTI JACOBI EXTRA NORTHAMPTON '. Inq. ad q. d .

201. JOHANNES SAMPSON, ET ALII --pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI LEONARDI EBOR '. Inq. ad 9.
d.

202. RICARDUS DE WYNDESOR' ET JOHANNA UXOR EJUS ET RICARDUS FILIUS

EJUSDEM RICARDI. Inq. ad 9.
d.

203. AMICIA DE LA RIVERE–pro RICARDO DE LA RIVERE. Inq. ad q. d .

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod est ad præjudicium

et damnum dicti domini Regis , et non aliorum , si dictus dominus

Rex concedat Ainicia de La Rivere quod ipsa manerium de

Hampton' Turvile cum pertinentiis dare possit et concedere Ricardo

de La Rivere, habendum et tenendum sibi et hæredibus suis de dicto

domino Rege et hæredibus suis per servitia inde debita et consueta

imperpetuum , pro eo quod dicta Amicia de La Rivere tenuit pre

dictum manerium in feodum de domino Rege, quod quidem

manerium dimisit Ricardo de La Rivere ad terminum vitæ suæ, et

quod post mortem dictorum Ricardi et Amiciæ descendere debet

Johanni de La Rivere ut filio et hæredi dicta Amiciæ , post cujus

mortem dictus dominus Rex amitteret custodiam et maritagium

hæredis dicti Johannis infra ætatem existentis; qui quidem Johannes

teget terras et tenementa de aliis dominis et non de domino Rege

ad valentiam centum librarum in omnibus exitibus. Wiltes '.
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204. RICARDUS DE LA LYNDE - pro ECCLESIA SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ DE

BREMESGRAVE.
Inq . ad q. d.

205 a . RICARDUS DE LA LYNDE--pro ECCLESIA SANCTI ANDREA DE MOUNES

LEYE. Ing. ad q. d.

205 b. JOHANNA ENGAYNE —pro PRIORE ET CONVENTU DE FINNESHEVED.

Inq. ad q. d.

206. ADAM LE WALSHE. Ing. ad 9.
d .

207. ABBAS ET CONVENTUS DE BEGEHAM . Inq. al g. d.

208. WILLIELMUS PASTUREL –pro ABBATE ET CONVENTU GLASTON '. Inq.

ad q. d.

209. WILLIELMUS DE Ros, DE HAMELAK', ET MATILDA UXOR EJUS --- pro

PRIORE ET CONVENTU DE PENTENEYE. Ing. ad q. a .

210. HENRICUS Picot. Ing. ad q. d.

211. PRIOR ET CANONICI SANCTI OSWALDI GLOUCESTR'. Ing. alq. d .

212. WALTERUS DE OSGODBY ET JOHANNA UXOR EJUS. De communa pasturce

quam ipsi clamant ut jus suum .

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Alicia de Gaunt filia

Gilberti de Gaunt senioris per chartam suam feoffavit Robertum

Lescrope, antecessorem prædictæ Johanna, et concessit communam

pasturæ ' eidem Roberto et bæredibus suis et suis assignatis per

chartam suam ' ad omnimoda averia sua in quodam loco qui vocatur

Lyttilinersk ' in villa de Barton ' super Humbr' in comitatu Lincoln'.

Dicunt etiam quod dictus Robertus per chartam et concessionem

prædictam fuit seisitus toto tempore suo et obiit inde seisitus ; post

cujus decessum Walterus filius et bæres prædicti Roberti prædictam

communam pasturæ intravit et toto tempore suo seisinam suam

continuavit, et inde obiit seisitus ; post cujus decessum Joceus filius

et hæres dicti Walteri prædictam communam pasturæ intravit et

seisinam suam toto tempore suo continuavit, et inde obiit seisitus ;

post cujus decessum Robertus filius et bæres dicti Jocei prædictam

communam pasturæ intravit et seisinam suam per longum tempus

continuavit, quousque domina Gonora de Gaunt, cui Gilbertus de

Gaunt pater ejus dedit ei in liberum maritagium medietatem villæ

de Barton ', ipsa Gonora prædictum Robertum , patrem Jocei Scrope

qui nuper obiit sine hærede de se et patrem Johannæ uxoris Walteri

de Osgotby qui nunc petit prædictam communam pasturæ in prædicto

loco, disseisivit et prædictum Robertum et Joceum filium ejusdem

extra seisinam semper tenuit ; et dicta Gonora totam medietatem

suam prædictæ villæ vendidit domnino Gilberto de Gaunt qui nuper

obiit, et ille dominus Gilbertus de Gaunt totam villam de Barton '

dedit domino Regi, cujus Ballivi non permiserunt dictum Joceum

prædicta communa pasturæ uti . Et dicunt quod dictus Joceus non

fuit in custodia dicti Gilberti de Gaunt nec per ipsum Gilbertuin

fuit Robertus pater dicti Jocei de prædicta communa pastura

disseisitus, sed dictus Joceus fuit in custodia prædicta Gonore per
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-pro DECANO

decem et octo annos. Et dicta Gonora prædictum Robertum , patrem

prædictorum Jocei et Johannæ uxoris dicti Walteri cujus hæres ipsa

est, de prædicta communa pasturæ disseisivit ` in ultimis diebus

ipsius Roberti' et pasturam prædictam separalem tenuit et adhuc

existit. Dicunt etiam quod decem anni sunt elapsi postquam dictus

Gilbertus de Gaunt feoffavit dominum Regem de villa de Barton '.

Dicunt etiam quod quadraginta anni sunt elapsi postquam prædicta

communa pasturæ tenta fuit separalis. * Et juratores requisiti

de qua ætate dictus Joceus fuit quando obiit dicunt quod de ætate

quadraginta annorum .
Lincoln '.

[ Vide n° 47 hoc anno.]

213. WILLIELMUS DE MORTUO MARI ET HUGO DE BREWOSA

ET CAPITULO ECCLESIÆ SANCTI ETHELBERTI HEREFORD. Ing.

ad q. d.

214. ROBERTUS DE TURNESTON'—
pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS

SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ WALINGFORD'. Inq . ad q. d.

215. THOMAS DE VEER alias WEER. Inq. ad q. d.

216. PRIOR ET FRATRES ORDINIS SANCTI AUGUSTINI DE GRIMESBY.
Ing.

ad q. d.

217. JOHANNES FILIUS JOHANNIS DE HODEBOVILL’ET
HILLARIA UXOR EJUS.

Inq. ad q. d. Agnes quæ fuit uxor Johannis de Hodebovill

dotata est.

218. PRIOR ET CONVENTUS DE TYNEMOUTH' . Inq. ad q. d. De feria .

219. ABBAS DE SANCTO EBRULPHO PERSONA ECCLESIÆ De Magna PETLYNG'.

Ing. ad q. d .

220. WILLIELMUS DE WYKHAM, capellanus — pro PRIORE ET CONVENTU DE

BRIDLINGTON'. Inq. ad q.d.

221. JOHANNES DE EBORACO. Inq. ad q. d.

222. ABBAS ET CONVENTUS DE BEGEHAM . Inq. ad 9 .
d.

223. Custos FRATRES ET SORORES GILDÆ BEATÆ MARIÆ LINCOLN'. Ing.

ad q. d .

224. WALTERUS SPAREWE ET ALII
-pro

ABBATE DE SANCTO EBRULPHO.

Inq. ad q. d .

225. GILBERTUS AMORI alias AMMARY pro ABBATE ET CONVENTU DE

KEYNESHAM . Ing. ad q. d .

226. ALANUS DE POLYNGFOLD' - pro ABBATE ET CONVENTU DE FISCAMPO .

Inq. ad q: d .

227. WILLIELMUS DE LUDGARSHALE alias LOTEGARESHALE - pro ABBATE ET

CONVENTU DE HIDA JUXTA WINTON . Inq. ad q. d .

228. THOMAS DE WODEHAM ET AGNES UXOR EJUS. Ing. ad 9.
d.

229. WILLIELMUS DE SWYNEFELD', ET ALII -- pro ABBATE ET CONVENTU

SANCTÆ RADEGUNDIS DE Dovor' . Ing. ad a.
d.
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230. HENRICUS GRUCOK ' - pro GARDIANO ET FRATRIBUS MINORIBUS STAFFORD '.

Inq . ad q. d .

231. PETRUS FILIUS ROBERTI ET ROGERUS LE FORESTER —pro PRIORE ET

CONVENTU BATHON'. Inq. ad q . d .

232. JOHANNES PEYVRE ET BEATRIX UXOR EJUS, ET ALMARICUS FILIUS

EORUNDEM . Ing. al q. d.

233. ADAM DURDENT PERSONA ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ DE MAYDEWELLE

pro EADEM ECCLESIA . Inq. ad 9.
d.

234. ROBERTUS FILIUS WALTERI DE SAUTRE ET JOHANNES DE SUTTON' - pro

ABBATE ET CONVENTU DE RAMESEYE. Ing. ad q. d .

235. WILLIELMUS DE CARLETON' – pro PRIORE ET CONVENTU DE BRESETE.

Ing. ad q. d .

236. GALFRIDUS PUNSARD - pro JOHANNE DE HERTRUGG ". Inq.ad 1
d .

237. WILLIELMUS DE CALESHALE ET CECILIA UXOR EJUS - pro RADULPHO DE

GORGES ET ALIANORA UXORE EJUS. Inq. ad q . d.

238. ROGERUS DE SUTTON ', clericus, MAGISTER HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS

DE NOTTINGHAM . De bonis et catallis in dicto Hospitali exis

tentibus die obitus Thomæ de Kanc' nuper Magistri ejusdem

Hospitalis.

239. PHILIPPUS DE SUMERVILL' - pro EDMUNDO DE SUMERVILL '. Ing.

al q . d .

240. W. BATHON' ET WELLEN' EPISCOPUS
, et GUNDREDA

DE WESTON ET

ROESIA DE WESTON ’ – pro PRIORE ET CONVENTU BATHON '. Duæ

Inq. ad q. d .

241. ABBAS DE NUTTELE PERSONA ECCLESIÆ DE RISEBERGH '. De decimis.

242. THOMAS DE LUDA ET ALIANORA UXOR EJUS - pro ABBATE ET CONVENTU

DE ABBODESBURY. Inq. ad 9
d.

243. JOHANNES DE HELLEBECK' ET AGNES UXOR EJUS — pro ABBATE ET CON

VENTU BEATÆ MARIÆ EBOR'. Inq. ad q. d .

244. WILLIELMUS DE BALLECOTE (FRATER GALFRIDI DE BALLECOTE) .
Ing.

ad q. d.

245. JOHANNES DE THORNDON'. De quodam redditu adquisito.

246. GERVASIUS DE HOLEWEYE. De custodia bosci Regis de Godesle et Acwel

lesyk ', &c.

247. ABBAS ET CONVENTUS DE HOLMCOLTRAN. De comuna pasturæ , &c.

248. JOHANNES LUCAS - pro ADA SARE Inq. ad 9
d.

249. GALFRIDUS DE LISINIACO pro
RICARDO DE WALSINGHAM .

ad q. d.

250. ELIAS STARYE, JOHANNA QUÆ FUIT UXOR RICARDI LE GRAUNT, ET

MARGERIA QUÆ FUIT UXOR ROGERI BALNER - pro PRIORE SANCTI

DIONISII JUXTA SOUTHAMPTON ? Inq. ad q. d .

231. WILLIELMUS FILIUS JOHANNIS DE MASSEWORTH'. Inq. ad q.d.

Inq.
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232. JOHANNES FILIUS WALTERI DE Urtor'— pro ABBATE ET CONVENTU DE

CYRENCESTR'. Inq. ad 9 .
d .

253. ABBATISSA DE CADAMO. Inq. ad q. d .

254. ROBERTUS DE WYTHEME, clericus --- pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIÆ

TEMPLI IN ANGLIA . Inq.ad a
d .

255. ROBERTUS DE LA WYKE, ET ALII-pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPI

TALIS SANCTI THOMÆ MARTYRIS DE SUTHWERK '. Inq. ad q. d.

256. WILLIELMUS FILIUS JOHANNIS LE PARKER ’- pro PRIORE ET CONVENTU

LocI DEI DE HEnton '. Inq. ad 9.
d .

257. Elias FILIUS MARTINI ATTE WELLE DE NAVENBY - pro PRIORE ET

CONVENTU SANCTÆ KATHERINÆ EXTRA LINCOLN '. Inq. id d.

258. PETRUS DE BLOCKELEYE -pro PRIORE ET CONVENTU DE COVENTR ’.

Ing. ad q. d .

259. PRIOR ET CONVENTUS DE SELEBURNE. Inq. al q . d.

260. SIBILLA FLATHE — pro ECCLESIA DE MAGNA GERNEMUTA. Inq. ad d .

261. THOMAS PAIGNEL. De terris quae fuerunt ipsius Thomce in Insula de

Gereseye, jamque in manum Regis existunt tanquam cschueta.

262. AGNES QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE PERSHORE pro ABBATISSA ET

MONIALIBUS DE GODESTOWE. Inq. ad q . d .

263. MAGISTER RICARDUS DE MORPATH '. Duce Inq. al q. d .

Non est ad damnum nec præjudicium domini Regis nec aliorum si

dominus Rex concedat Magistro Ricardo de Morpath' quod ipse de

centum acris vasti in Schaldefen in Morpath ', quæ de domino

Rege tenentur in capite, feoffare possit dominum Reginaldum de

Morpath ' capellanum ; et quod idem Reginaldus de prædictis

centum acris vasti cum pertinentiis , habita inde plena et pacifica

seisina, refeoffare possit præfatum Ricardum et Robertum filium

Isabellæ , babendis et tenendis eisdem Ricardo et Roberto et biere

dibus ipsius Roberti de corpore suo legitime procreatis ; et si

idem Robertus obierit sine hærede de corpore suo legitime pro

creato , tunc prædictæ centum acræ vasti cum pertinentiis remaneant

Mariotæ sorori prædicti Roberti : et si eadem Mariota obierit

sine bærede de corpore suo legitime procreato, tunc prædictæ

centum acræ vasti cuin pertinentiis remaneant Johanni fratri

prædictæ Mariotæ : et si idem Johannes obierit sine bærede

de corpore suo legitime procreato, tunc prædictæ centum acræ

vasti cum pertinentiis ad rectos hæredes præfati Ricardi revertantur,

eo quod Ricardus Colevyle, nepos prædicti Ricardi qui est

propinquior hæres ipsius Ricardi, est plenæ ætatis. Northumbr'.

Non est ad damnum nec præjudicium domini Regis nec aliorum si

dominus Rex concedat Magistro Ricardo de Morpath' quod ipse

de uno messuagio et carucata terræ cum pertinentiis in

Belassise juxta Stanington ', quae de domino Rege tenentur in

capite, feotare possit dominum Reginaldum de Morpatlı’ capellanum ;

ita quod idem Reginaldus de messuagio illo et terra cum per

una
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tinentiis, babita inde plena et pacifica seisina, refeoffare possit

præfatum Ricardum et Johannem filium Isabellæ , habendis et

tenendis eisdem Ricardo et Johanni et hæredibus de corpore ipsius

Johannis legitime procreatis ;
et si idem Johannes obierit

sine hærede de corpore suo legitime procreato , tunc messuagium

illud et terra cum pertinentiis remaneant Roberto fratri prædicti

Johannis ; et si idem Robertus obierit sine hærede de corpore

suo legitime procreato, tunc messuagium illud et terra cum pertinen

tiis remancant Agneti sorori prædicti Roberti ; et si idem Agnes

obierit sine bærede de corpore suo legitime procreato , tunc messua

gium illud et terra cum pertinentiis ad rectos bæredes præfati Ricardi

revertantur, eo quod Ricardus Colevyle, nepos prædicti Ricardi

qui est propinquior bæres ipsius Ricardi, est plenæ ætatis.

Northumbr '.

267. RADULPHUS DE CAMEYS ET MARGARETA UXOR EJUS pro MARIA QUÆ

FUIT UXOR WILLIELMI DE BREWOSA. Ing. ad q. d.

* 265. MICHAELDE MIGGEL. De ipso Michaele capto et dctento in Scotia per

Willielmum Le Waleys.

Inquisitio facta apud Perth ' die Mercurii post festum Decollationis

Sancti Johannis Baptistæ anno regni Regis Edwardi tricesimo tertio

coram Malisio Comite Stratherne locum Custodis ex parte Aquilonali

maris Scotia tenente et Malcolmo de Innerpefry milite, et aliis ;

qui dicunt per sacramentum suum , dicto Michaele præsente,

quod dudum captus fuerat per Willielmum Le Waleys vi et armis,

ipso invito. Dicunt etiam in virtute dicti juramenti sui præstiti

quod dictus Michael semel evasit a dicto Willielmo per spatium

duarum leucarum , et tunc secuti fuerunt eum quidam armati et

complices dicti Willielmi et ipsuin ceperunt et reduxerunt ad eun

dem ; unde propter fugam quain facit idem Willielmus fuit in firmo

proposito ipsum Michaelem interficiendum . Item idem Michael

evasit alia vice ab ipso Willielmo perspatium trium leucarum et

amplius, et per complices dicti Willielmi qui ipsum sequebantur

iterato captus fuit et ad dictum Willielmum vi et armis reductus,

cum maxima violentia ipsum Michaelem male tractando, unde vix

illa vice evasit quin fuisset interfectus per ipsum Willielmum , sed

quidam complices dicti Willielmi pro ipso deprecabantur et sic

cum maxima difficultate evasit illa vice, tali conditione quod si

tertia vice esset deprehensus vitam amitteret ; et sic patet quod

non sponte sed per minas mortis et coactus cum dicto Willielmo

Le Waleys traxit moram . Et in evidentiam hujus rei prædictus

Comes de Stratherne et prædictus Malcolmus de Innerpetry sigilla

sua præsenti inquisitioni apposuerunt una cum sigillis quorundam

qui inquisitioni præsenti interfuerunt, qui sigilla habuerunt.

• 266. JOHANNES FILIUS ET HÆRES ROBERTI DE STALLINGE alias STALLYNGG '.

Probatio ætatis capta die Lunæ in crustino Assumptionis Beatæ

Mariæ .

Willielmus Damysele ætatis quadraginta quinque annorum , juratus

et diligenter examinatus super ætate prædicti Johannis, dicit quod

idem Johannes est ætatis viginti unius annorum , et fuit die Sancti
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Leonardi ultimo præterito, eo quod natus fuit die Sancti Leonardi

anno regni Regis Edwardi nunc undecimo apud Stallyngg'in

comitatuGloucestr' et eodem die in ecclesia de Newent baptizatus.

Et hoc scit quia eodem die nativitatis ipsius Johannis quidam

Robertus de Ledene fecit convivium singulis vicinis suis, ubi interfuit

ipse Willielmus ; et ad prandium nunciatum fuit prandentibus quod

Matilda uxor Roberti de Stallyngg’ peperit prædictum Johannem,

per quod recolit de lapsu temporis supradicti.
• Gloucestr .

267. JOHANNA UXOR HUGONIS DE HEPHAM FILIA ET HÆRES JOHANNIS DE

WAUTON' . [Breve est de aº 33°. ] Probatio ætatis capta 21° die

Januarii aº 34º.

Galfridus Le Lord de Pykenham Wade ætatis sexaginta annorum ,

juratus et diligenter examinatus de ætate Johannæ filiæ et hæredis

Johannis de Wauton', dicit quod dicta Johanna filia et hæres

prædicti Johannis de Wauton ' nata apud Pykenham Wade et in

ecclesia ejusdem ville baptizata fuit in supervigilia Sancti Bartholomæi

anno regni Regis Edwardi decimo octavo, ethoc scit et bene recolit

iste juratus, ut dicit, eo quod ipse habuit quandam filiam , nomine

Margeriam , natam in festo Omnium Sanctorum ante prædictam

supervigiliam Sancti Bartholomæi quæ ad festum Omnium Sanctorum

ultimo præteritum fuit ætatis sexdecim annorum .

Norfolc '.

+268. WILLIELMUS DE PAGEHAM , defunctus. De custodia manerii de Funtelye

(quod tenuit die quo obiit) ratione minoris ætatis hæredis ipsius

Willielmi.

+269. HUGO DE CHAUNCEUS pro HENRICO DE BRAY. Inq. ad 9.
d .

† 270. JOHANNES MARMYON—pro CAPELLA BEATI NICHOLAI DE WINTRINGHAM .

Inq. ad q. d . - pro anima ipsius Johannis et Isabello uxoris

ejus. Terræ &c. tenentur de Maria Marmyon quæ fuit uxor

Philippi Marmyon.

340 Edw . I,

1. ROBERTUS FILIUS ROBERTI DE TATESHALE, infra ætatem existens.

Inq. p. m.

Thomas de Cayly unus hæredum dicti Roberti filii Roberti est de ætate

viginti quatuor annorum, Johanna de Dryby alia hæredum est de

ætate quadraginta annorum , et Isabella uxor Johannis de Orreby alia

hæredum est de ætate triginta octo annorum , qui sunt consanguinei

et hæredes dicti Roberti filii Roberti propinquiores. Leicestr'.

[ Vide etiam nº 57 hoc anno ; et Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 12.)

2. DIONISIA DE HELYNTON '. Ing. p . m .

Willielmus filius prædictæ Dionisiæ propinquior bæres ejus est, et

fuit ætatis viginti et duorum annorum in festo Conceptionis Beatæ

Mariæ Virginis proximo præterito. [ Inquisitio capta 12° die Junii.)

Wiltes.

[ Vide aº 28 Edw . I. n ° 21.]
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3. JOHANNES WALAYS alias LE WALEYS. Inq. p. m .

Willielmus de Sancto Georgio est consanguineus dicti Johannis Le

Waleys et propinquior ejus hæres, et est ætatis quadraginta annorum

et amplius.
Sussex'.

[ Vide Rot.Fin. , 34 Edw . I. m . 2.)

4. THOMAS DE CRUDDEMORE alias CRODEMOR. Inq. p. m .

Thomas de Crodemor filius prædicti Thomæ defuncti est ejus hæres

propinquior et de ætate quinque annorum . Southampton '.

5. ROBERTUS BAGERYGG alias DE BAGGERIGGE. Inq. p. m .

Dicunt [ jurati] quod dictus Robertus obiit ad festum Sancti Michaelis

anno regni Regis Edwardi tricesimo tertio finiente. ltem dicunt

quod Isabella Wither, Alicia de Baggerigge et Alicia de Bagerige

sorores et filiæ prædicti Roberti, suntejusdem Roberti propinquiores

hæredes. Et est dicta Isabella ætatis viginti octo annorum , et dicta